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 1 Kamis

18 Mar 2021

Pemvagasan sap dan pembagian tugas kelompok serta 

riview uu kup, uu pajak penghasilan dan uu ppn dan 

ppnbm

 25 AHMAD SUBAKI

 2 Kamis

25 Mar 2021

Pembahasan rekonsiliasi fisjal wpop koreksi positip dan 

koreksi negatip

 25 AHMAD SUBAKI

 3 Kamis

1 Apr 2021

Pembahadan kasus rekonsiliasi fiskal untuk wpop  25 AHMAD SUBAKI

 4 Kamis

8 Apr 2021

Perhitungan pajak wpop dan mengisi sot op  25 AHMAD SUBAKI

 5 Kamis

15 Apr 2021

Rekonsliasi fuskal wl badan ?pisitp dsn negstif lavs 

fiskdl

 25 AHMAD SUBAKI

 6 Kamis

22 Apr 2021

Peterbrhitungan pph badanth 2020/2021 perh tertutup 

dan 

 25 AHMAD SUBAKI

 7 Kamis

29 Apr 2021

Undang2 no 8  25 AHMAD SUBAKI

 8 Kamis

6 Mei 2021

Pembahasan kasus laporan masa PPN & PPnBM Pajsk 

Masukan dan Pajak Keluaran hasilnya kurang/lebih 

bayar

 25 AHMAD SUBAKI
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 9 Kamis

10 Jun  2021

Laporak keuangan berdasatkan SAK seddibuatkan 

rekonsiliasi fiskal koreksi positif dan negativeangkan 

laporan fiskal berdasarkan UU PPH ada beberapa 

oersamaan dan ada beberapa perbedaan harus 

 25 AHMAD SUBAKI

 10 Kamis

17 Jun  2021

Lanjutan minggu kalu deductable expense dan non 

deductjble expences, penyusutan klmersiil versus fuskal  

kireksi pisitif dan negative

 25 AHMAD SUBAKI

 11 Kamis

24 Jun  2021

Pemeriksaan pajak, ada oemeriksaan kantor dan 

oemeriksaan laoangan tujuannya untuk menguji tingkat 

kepatuhan wp dan tujuan lain hasilnya stp, skpkb, skplb 

dan skpn

 25 AHMAD SUBAKI

 12 Kamis

1 Jul 2021

Penyelesaian sengketa pajak dari keberatan, banding 

dan peninjauan kembali ke Mahkamah Agung kekeratan 

atas SKPKB,SKPN, SKPLB hadilnya kalah belum puas 

bisa je banding ke Badan Persdilan Pajak, kalau belum 

puas bisa ke MA lewat PK

 25 AHMAD SUBAKI

 13 Kamis

8 Jul 2021

Manajemen pajak, cara menghindar pahak tetapi tidak 

melanggar uu yang hadir 23 mhs tang tidak 2 yaitu 

Eksyah Firra, dan Yoga Pratana

 25 AHMAD SUBAKI

 14 Kamis

8 Jul 2021

Pajak Bertanda dan antar negara  25 AHMAD SUBAKI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1902043001 MARISA 14  100

 2 1902043002 NOVITA RAHMAWATI 14  100

 3 1902043003 ELSYAH FIRRA ANDINI 14  100

 4 1902043005 INDRI PUJI ASTUTI 14  100

 5 1902043006 FACHRA AROFAH HANDAYANI 14  100

 6 1902043007 NURUL ROSSA BAYUPUTRI 14  100

 7 1902043008 ELITA DETIA 14  100

 8 1902043009 SYAFIRA INDAH CAHYA 14  100

 9 1902043010 ANNISA ZAHRA DEWI 14  100

 10 1902043012 FEBRIYANTI SAFITRI 14  100

 11 1902043013 MUTIA RAHMA 14  100

 12 1902043014 AMADEA SHAFIRA MAHARANI 14  100

 13 1902043016 RISYANDHA CANTIKA PUTRI 14  100

 14 1902043017 LAHIRA SINTA OKTIA 14  100

 15 1902043018 YOGA PRATAMA 14  100

 16 1902043019 FEBILISTIYANI 14  100

 17 1902043020 KENDY TRI AMALIA 14  100

 18 1902043021 CINDY DWI OKTAVIAN 14  100

 19 1902043022 MAYANG SYELLA MAULANY 14  100

 20 1902043023 AULIA DELIKA PRAMESTI 14  100

 21 1902043024 HANA AFIFAH 14  100
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 22 1902043025 ALMA DWI HAFSARI 14  100

 23 1902043026 JOVITA ADAMS 14  100

 24 1902043029 RIMAH SAFITRI 14  100

 25 1902043030 FAJRI SANDI 14  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perpajakan II

4R

Ekonomi dan Bisnis

D3 Akuntansi

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.AKTIF

 1 1902043001 MARISA  72 85  75 75 B 76.10

 2 1902043002 NOVITA RAHMAWATI  77 85  75 90 B 79.10

 3 1902043003 ELSYAH FIRRA ANDINI  70 85 80

 4 1902043005 INDRI PUJI ASTUTI  77 85  80 85 A 80.60

 5 1902043006 FACHRA AROFAH HANDAYANI  72 85  80 75 B 78.10

 6 1902043007 NURUL ROSSA BAYUPUTRI  72 85  75 70 B 75.60

 7 1902043008 ELITA DETIA  72 75  75 75 B 74.10

 8 1902043009 SYAFIRA INDAH CAHYA  72 85  80 75 B 78.10

 9 1902043010 ANNISA ZAHRA DEWI  77 75  70 80 B 74.10

 10 1902043012 FEBRIYANTI SAFITRI  77 75  75 85 B 76.60

 11 1902043013 MUTIA RAHMA  74 85  75 75 B 76.70

 12 1902043014 AMADEA SHAFIRA MAHARANI  72 85  70 80 B 74.60

 13 1902043016 RISYANDHA CANTIKA PUTRI  77 85  80 70 B 79.10

 14 1902043017 LAHIRA SINTA OKTIA  72 85  75 70 B 75.60

 15 1902043018 YOGA PRATAMA  70 85  70 70 B 73.00

 16 1902043019 FEBILISTIYANI  75 85  80 80 B 79.50

 17 1902043020 KENDY TRI AMALIA  72 85  75 75 B 76.10

 18 1902043021 CINDY DWI OKTAVIAN  72 85  75 70 B 75.60

 19 1902043022 MAYANG SYELLA MAULANY  75 75  70 75 B 73.00

 20 1902043023 AULIA DELIKA PRAMESTI  72 75  75 80 B 74.60

 21 1902043024 HANA AFIFAH  70 85  70 75 B 73.50

 22 1902043025 ALMA DWI HAFSARI  72 85  75 85 B 77.10

 23 1902043026 JOVITA ADAMS  72 85  68 75 B 73.30

 24 1902043029 RIMAH SAFITRI  74 85  70 75 B 74.70

 25 1902043030 FAJRI SANDI  72 85  70 75 B 74.10

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

Ttd


